

DRINKS





ADD 500 BAHT TO INCLUDES YOUR OWN COLLECTIBLE GLASS

Image for illustration purpose only

CRAFTED COCKTAILS

ADD 500 BAHT TO INCLUDES YOUR OWN COLLECTIBLE GLASS

PASSION FRUIT MAI TAI

Sailor Jerry Spiced Rum | Passion Fruit | and a blend of traditional Tiki flavors, topped with a pineapple wedge. 350

ZOMBIE

Bacardi Superior Rum | Captain Morgan Dark Rum | Lime juice Pineapple juice | Passion Fruit Purée Angostura Bitters | Grenadine. 350

BAHAMA MAMA

Bacardi Superior Rum | Malibu Coconut Rum | Grenadine Crème de Banana Pineapple Juice | Orange Juice. 12 oz 280 24 oz 520

CLASSIC CARIBBEAN MOJITO

Bacardi Superior Rum | Fresh Mint Fresh Lime | Sparkling Soda | Captain Morgan Dark Rum Floater. 12 oz 280 24 oz 520

MARGARITA RITA

Jose Cuervo Tequila | Lime Juice | Agave Nectar | Spice Citrus Rim .280

PINEAPPLE COCONUT MOJITO

Bacardi Superior Rum | Fresh Lime Fresh Mint | Crème of Coconut | Fresh Pineapple. 280

TROPICAL MARGARITA

Jose Cuervo Tequila | Strawberries Orange Liqueur | Guava Pineapple Juice | Lime Juice. 350

ULTIMATE LONG ISLAND ICED TEA

Absolut Vodka | Bombay Sapphire Gin Sailor Jerry Spiced Rum Cointreau Orange Liqueur Sweet & Sour | Coca-Cola. 350

TIKI ROYALE

Butterfly Pea Flower Gin | Jose Cuervo Silver Tequila | Pineapple Juice Fresh Lemon Juice | Simple Syrup 350

CHIANG MAI RHYTHM

Bombay Sapphire Gin | Fresh Ginger Homemade Pandan Syrup | Grenadine Lime juice | Splash of sode 360

HURRICANE

Bacardi Superior Rum | Orange Juice | Pineapple Juice | Mango | Grenadine Amaretto | Captain Morgan Dark Rum Floater[†] . 12 oz 280 24 oz 520

We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the time of order. [†] Contains nuts or seeds. * These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. @2026 Hard Rock International 07/2026-Chiang Mai-ENG

PRICES ARE IN THAI BAHT AND SUBJECT TO 7% VAT

CRAFTED COCKTAILS

BOURBON APPLE MULE

Jim Beam | Granny Smith Apples | Apple Juice | Simple Syrup | Ginger Ale
Fresh Mint. 280

YUZU LYCHEE MARTINI

Absolut Vodka | Yuzu | Lychee Fresh
Lemon | Egg Whites . 320

SMOKED OLD FASHIONED

Maker's Mark Bourbon Whiskey
Brown sugar simple syrup | cherry
bitters and a cherry. 390

PALOMA

Jose Cuervo Silver Tequila | Lime Juice
Grapefruit | Agave Nectar | Club Soda
320

COCONUT GUAVA MEZARITA

Jose Cuervo Silver Tequila | Mezcal
Fresh lime | Creme of Coconut
Guava | Grenadine 390

ESPRESSO MARTINI

Absolut Vodka | Kahlúa Coffee
Liqueur | Fresh Brewed Espresso. 390

ELECTRIC BLUES

Absolut Vodka | Bacardi Superior Rum
Beefeater Gin | Blue Curacao
Sweet & Sour | Red Bull Yellow
Edition. 390

LUCKY PENNY

Jim Beam | Fresh Lemon Juice
Honey Syrup | Lemon Slice and
Maraschino Cherry 280

JALAPEÑO PEACH MEZARITA

Jose Cuervo Silver Tequila | Mezcal
Peach Purée | Fresh Lime
Monin Agave | Jalapeño 390



We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, **please ensure that your server is aware at the time of order.** * Contains nuts or seeds. * These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
@2026 Hard Rock International 07/2026-Chiang Mai-ENG

PRICES ARE IN THAI BAHT AND SUBJECT TO 7% VAT





ADD 500 BAHT TO INCLUDES YOUR OWN COLLECTIBLE PINT GLASS

DRAUGHT BEER

INCLUDES 20OZ PINT GLASS 500 BAHT

	330ML	500ML	1000ML
Singha	140	210	410
Asahi	140	220	430

BOTTLED BEER

Singha (320 ml)	140
Asahi (330 ml)	140
Heiniken (330 ml)	150
San Miguel Light (330 ml)	160
Corona Extra (330 ml)	270
Heiniken 0% (330 ml)	150

We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, **please ensure that your server is aware at the time of order.** * Contains nuts or seeds. * These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
@2026 Hard Rock International 07/2026-Chiang Mai-ENG

WINE

RED WINES

Glass 150 ML

Bottle

Frontera Cabernet Sauvignon, <i>Chile</i>	290	1,390
Torres Coronas Tempranillo, <i>Spain</i>		1,800
Argento Malbec, <i>Argentina</i>		1,950
Penfolds Koonunga Hill Shiraz Cabarnet, <i>Australia</i>		1,950

SPARKLING WINE

Bottle

Bisol Bellstar Prosecco, <i>Italy</i>		1,900
---------------------------------------	--	-------

WHITE WINES

Glass 150 ML

Bottle

Frontera Chardonnay, <i>Chile</i>	290	1,390
Zonin Ventiterre Pinotgrigio Delle, <i>Italy</i>		1,800
Matua Sauvignon Blanc, <i>New Zealand</i>		1,950
Penfolds Koonunga Hill Chardonnay, <i>Australia</i>		1,950







Strawberry Basil Lemonade

ADD 500 BAHT INCLUDES YOUR OWN COLLECTIBLE GLASS

ZERO PROOF COCKTAILS

ADD 500 BAHT INCLUDES YOUR OWN COLLECTIBLE GLASS

STRAWBERRY BASIL LEMONADE

Lemonade | Muddled Strawberries | Basil. 240

MANGO TANGO

Red Bull | Mango Purée | Orange Juice. 270

MANGO BERRY COOLER

Mango | Strawberry | Pineapple | Orange | Sweet & Sour | Sprite. 250

CHILLI PINEAPPLE

Pineapple | Fresh Lime | Simple Syrup | Fresh Jalapenos
Fever-Tree Elderflower Tonic 260

CUCUMBER LIME PRESS

Fresh Lime | Fresh Mint | Simple Syrup | Fresh Cucumber
Fever-Tree Elderflower Tonic 260

SODAS & MORE

Juice 130

Choice of orange / apple / pineapple / mango

Soft Drink Can / Single

Bottled Water (600 ml)	50
Soda Water	55
Coca-Cola / Zero	75
Sprite / Fanta Orange	75
Ice Lemon Tea	75
Schweppes Tonic Water / Ginger Ale	85
Perrier Sparkling Water (330 ml)	170
Red Bull Energy Drink	180

We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, **please ensure that your server is aware at the time of order.** * Contains nuts or seeds. * These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
©2026 Hard Rock International 07/2026-Chiang Mai-ENG

©2026 The Coca-Cola Company. Coke, Coke Light, Coke Zero Sugar, Fanta, Sprite and Fuze are registered trademarks of The Coca-Cola Company.

PRICES ARE IN THAI BAHT AND SUBJECT TO 7% VAT

HOUSE | PREMIUM SPIRITS

ALL SPIRITS SERVED AT 45 ML.

Vodka	Glass	Bottle
Absolut	270	2,500
Ketel One	270	2,500
Grey Goose	390	4,800
Gin		
Beefeater Gin	270	2,500
Bombay Sapphire	300	3,300
Tanqueray	300	3,300
Roku Japanese Gin	350	4,700
Hendrick's	360	4,500
Tanqueray Ten	360	5,400
Rum		
Bacardi Carta Blanca (White)	270	2,800
Havana Club 3 Years	270	2,800
Captain Morgan Dark Rum	270	2,800
Sailor Jerry Spiced Rum	300	3,300
Ron Zacapa 23 Yrs	420	5,900
Tequila		
Jose Cuervo Silver	270	2,900
Sierra Silver	270	2,900
Patron Silver	430	7,000
Don Julio Reposado	500	7,500

BLENDED SCOTCH WHISKY

	Glass	Bottle
Ballantine's Finest	270	3,000
Dewar's Special 12 Yrs	370	4,000
Chivas Regal 12 Years	380	4,100
Johnny Walker Black Label	380	4,100
Monkey Shoulder	370	4,300
Johnny Walker Gold Reserve	460	5,200

Irish Whiskey

Jameson	290	3,000
---------	-----	-------

BOURBON & AMERICAN WHISKEY

Jim Beam White	270	2,600
Jack Daniel's	270	3,000
Maker's Mark	370	4,200

SINGLE MALT WHISKY

Singelton 12 Yrs	460	5,200
Glenfiddich 12 Yrs	460	5,200
Prakaan Single Malt	520	6,500
Talisker 10 Yrs	550	7,500

COGNAC

Henessey VSOP	520	7,500
---------------	-----	-------

Apperitife&Liqueur

Aperol	300	
Jagermeister	300	2,900
Bailey's Irish Cream	320	
Kahlua	300	
Malibu	300	
Campari	320	
Luxardo Sambuca	300	
Ricard	300	
Cointreau	320	

DESSERTS

HOT FUDGE BROWNIE

Warm Chocolate Brownie | Vanilla Bean Ice Cream | Hot Fudge
Chocolate Sprinkles | Whipped Cream | Cherry^A 330

NEW YORK CHEESECAKE

NY-Style Cheesecake | Strawberry Sauce
Whipped Cream 340

APPLE COBBLER

Apple Cobbler | Vanilla Bean
Ice Cream | Caramel Sauce. 350

ICE CREAM

Choose from vanilla or rich chocolate
Small 120 Large 200

THE PERFECT ENCORE

ESPRESSO MARTINI

Absolut Vodka | Kahlua
Espresso Liqueur
Simple Syrup 390

ESPRESSO 100 | CAPPUCCINO 120 | LATTE 120

AMERICANO 110 | ICED COFFEE 120 | SELECTION OF TEA 110



We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, **please ensure that your server is aware at the time of order.** ^A Contains nuts or seeds. ^B These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

@2026 Hard Rock International 07/2026-Chiang Mai-ENG

PRICES ARE IN THAI BAHT AND SUBJECT TO 7% VAT

